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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88613601B

2. Data e Regjistrimit 13/12/2018
3. Emri i Subjektit ASTROTOURISM ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan  Stebleve STEBLEVE Fushë Studën Stebleve 
Librazhd, Rruga 10 Nentori, Zona Kadastrale 2446, numer 
pasurie 5/83+1-6. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi turistike, turne ne natyrë, vrojtim yjeve, 

ndërmjetësim financiar në valute dhe ne leke. Sherbime te 
agjencise turistike, turne ne natyre,  turne dhe guida hiking 
ne male, fusha, pyje dhe bukuri natyrore,  vrojtim yjesh me 
teleskop, sherbime kampingu per te mundesuar vrojtimin e 
yjeve sherbime ne fushen e agroturizmit, si ofrimi i 
sherbimeve akomoduese, bujtinave, sherbimeve te restorantit 
dhe rekreative te lidhura me fermen. Grumbullimin dhe 
perpunimin e produkteve bujqesore dhe blegtorale, te cilat 
jane te pershtatshme per zhvillimin e veprimtarive te 
agroturizmit. Grumbullim dhe perpunim  shitje te bimeve 
medicinale, produkteve dhe nenprodukteve te mjaltit, 
produkteve tradicionale te zones etj. 
Albert Kaleci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/12/2018                Deri: 11/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbertKaleci



2

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASTROTOURISM ALBANIA
E-Mail: albertkaleci@gmail.com  
Telefon: 0674306495  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-033017-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509401-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 20.05.2020 për 
miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Agjensi turistike, turne ne natyrë, vrojtim yjeve, ndërmjetësim 
financiar në valute dhe ne leke.")          u be            ("Agjensi turistike, turne ne natyrë, 
vrojtim yjeve, ndërmjetësim financiar në valute dhe ne leke. Sherbime te agjencise 
turistike, turne ne natyre,  turne dhe guida hiking ne male, fusha, pyje dhe bukuri 
natyrore,  vrojtim yjesh me teleskop, sherbime kampingu per te mundesuar vrojtimin 
e yjeve sherbime ne fushen e agroturizmit, si ofrimi i sherbimeve akomoduese, 
bujtinave, sherbimeve te restorantit dhe rekreative te lidhura me fermen. 
Grumbullimin dhe perpunimin e produkteve bujqesore dhe blegtorale, te cilat jane te 
pershtatshme per zhvillimin e veprimtarive te agroturizmit. Grumbullim dhe 
perpunim  shitje te bimeve medicinale, produkteve dhe nenprodukteve te mjaltit, 
produkteve tradicionale te zones etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609283-10-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCF3C73-A99C-41AF-8A63-02A12D842300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696A787E-F203-4C58-9748-42D0B93CF8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BB6B35-5072-406A-9D3F-5A895E5D2AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413CA37C-339B-4765-AA58-1794F2272CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104FF4F8-E728-4B0C-9374-D59973D2ABDE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  23.10.2020  ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 23.10.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 23/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


